cujusdam presbyteri. — xvn e
siècle.

611. Grand in-octavo sur vélin. (Recueil.) - i° Tractatus

Jo. Gerson. - Incipit : « Qui esurientes implet bonis. » -

2° Sequitur multiplex consideratio de modo confessionis et

absolutionis sacramentalis ab eodem cancellario. - 3° Se-

quitur distinctio magistralis de modo excommunicationum

et irregularitatum et absolutionis ab eodem. - 4° Sequun-

tur questiones quarum responsio data est a domino Can-

cellario Parisiensi. - Incipit : « Queritur utrum quis. » -

5° De claratio compendiosa quod veritates sunt de neces-

sitate salutis credende, etc. anno Domini m. cccc. decimo

sexto. - Incipit : « Primas gradus. Primus gradus veritatum

« credendarum. » - 6° Sequitur tractatus de diversis tempta-

tionibus in gallico. - Incipit : « Pour nous humilier desoubz

« la main de Dieu. » — xve
siècle.

Marqué : « Celestinorum de Métis. » -Longues lignes; écriture gothique très-

régulière.

612. In-octavo carré sur vélin. (Recueil.) - i° Incipit liber pe-

nitenciarius et immortalis a magistro Johanne de Deo edi-

tus, et Veteri et Novo Testamento et jure canonico fideliter

comprobatus, in quo subcumbit falsitas et veritas elucescit,

qui per septem libellos et per lxxv titulos est distinctus,

super operis imperfectione venia postulata. - i° Sermo-

nes aliquot. - 3° Incipit liber supputacionum vel supplica-

cionum beati Augustini de divinis scripturis, collectus ad
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eorum presertim utilitatem qui vite contemplative sunt

amatores. - l\° Nonnulla miracula b. Virginis versificata. -

Incipit : « Virgo fuit quedam, metrice quam plenius edam. »

- 5° Quaedam officia de sanctis. — xiv
e
et xv e siècles.

Marqué : « Liber Carthusiensium prope Sirck. » - Diverses écritures. - 2° Il

en est un dans le nombre qui porte cette souscription : « Explicit sermo factus

«a fratre Francisco Minorum in cominunione animarum. » Il commence sur

le thème : « Dominus mortificat et vivificat. » xive
siècle. - 4° Se compose de

9 feuillets. - 5° Les rubriques sont en allemand. En voici une : « Hye geyt ayn

« die hystorie van sent Barbaren ; zo irst sint dit dey antiphonan up dey Sel-

« men zu der Vesperen vorine vinds du dey misse van uns heren Lichams-

dache over dat dirde Blat. »

N° 613. In-octavo sur papier. - Theologia moralis seu juris con-

scientiae disciplina. — xvne siècle.

Marqué : « De la bibliothèque des Frères prêcheurs de Metz. »

614. Petit in-octavo sur papier. (Recueil.) - i° Consolacio